



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI

z siedzibą w Radomiu

Sekcja Zamówień Publicznych

ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom

tel. (48) 345-31-03

fax. (48) 345-20-02

Radom, dnia 2013-04-15

ZP-528..... / 2013

Egz. poj.

„WYKONAWCY”

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SIWZ

na podstawie art. 38 ust. 2 oraz 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm.)

do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego -

„Zakup i dostawa materiałów komputerowych, elektroinstalacyjnych i radiokomunikacyjnych dla potrzeb KWP zs. w Radomiu”

Numer sprawy 27 /2013

Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu jako zamawiający w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z póź. zmianami) w załączeniu poniżej przesyła **nowo obowiązujące wykazy cenniki asortymentowo –ilościowe do zadania nr 2 i 3 oraz zmodyfikowany poprzez dodanie kolumny z liczbą porządkową załącznik nr 1** a także udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły od wykonawców i dokonuje zmiany treści SIWZ

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu

mgr Julia Dudzińska

Zadanie Nr 1- Zakup i dostawa materiałów komputerowych
WYKAZ - CENNIK ASORTYMENTOWO – ILOŚCIOWY
MATERIAŁÓW KOMPUTEROWYCH

Zadanie Nr 1 materiały komputerowe					
I.p.	Nazwa	Ilość	Cena jednostkowa brutto	Wartość brutto	j.m.
1	Dyskietka 3,5' /po 10 szt w op. /	10			op
2	Myszka optyczna USB (kabelmin.1,8m) 800DPI	100			szt
3	Klawiatura PS/2 kabel min.1,8m	30			szt
4	Klawiatura USB kabel min 1,8m	100			szt
5	Nagrywarka DVD	50			szt
6	Karta graficzna PCIE pamięć 512mb/128bit	15			szt
7	Płyta DVD-R /op slim/	7000			szt
8	Płyta DVD+R /op slim/	1000			szt
9	Płyta CDR /op slim/	7000			szt
10	Zasilacz ATX 2.2 400W	100			szt
11	Przedłużacz USB 1,8m z filtrem ferrytowym	60			szt
12	Kabel USB do drukarki 1,8m	40			szt
13	Pamięć KINGSTON KVR800D2N6/2GB	20			szt
14	Pamięć PATRIOT DDR3 2 GB 1333MHZ SIGNATURE LINE	10			szt
15	PROCESOR AMD Athlon II X2 250 BOX (AM3) (65W,45NM) + ASROCK 960GM-G53 FX /BULK AMD 760G Socket AM3+ + Pamięć PATRIOT DDR3 2 GB 1333MHZ SIGNATURE LINE	35			szt
16	PRZEŁĄCZNIK DRUKARKOWY USB 2.0 AUTO 2PC -> 1 URZĄDZ	10			szt
17	PRZEŁĄCZNIK DRUKARKOWY USB 2.0 AUTO 4PC -> 1 URZĄDZ	20			szt
18	EDIMAX (PS-1206MF) PRINT SERVER 1xRJ45, 1xUSB, MFP	4			szt
19	Rysiki MTN/MTP rezystancyjne	30			szt
20	Konwerter IDE na SATA/SATA na IDE 3.5 (4WORLD Accesories)	30			szt
21	HDD SATA 500 GB	20			szt
22	Kabel DB 25 męski/męski	8			szt
23	Bateria dp płyty głównej CR2032	100			szt
24	Czytnik kart chipowych zewnętrzny USB	40			szt
25	Pendrive 8GB	20			szt
26	Pendrive 16 GB	20			szt
27	Pendrive 32 GB	6			szt
28	Stacja dokująca HDD SATA/ATA	6			szt
29	Dysk zewnętrzny min. 500GB USB 3.0	10			szt
30	HP - KVM INTERFACE ADAPTER 1PK CONSOLE (396633-001)	2			szt
31	AG195.13 Pasta silikonowa termoprzewodząca "H" 100g [plastikowy pojemnik]	5			op
32	Nagrywarka zewnętrzna DVD Samsung SE-208DB Slim USB 3.0 BOX	5			szt
33	Dysk HDD 3,5" 80/120 GB IDEE	20			szt
34	Dysk HDD 2,5" 80/120 GB IDEE	5			szt
35	Dysk HDD 3,5" 2 TB SATA 2	2			szt
36	Dysk HDD 3,5" 3 TB SATA 2	2			szt
37	Dysk HDD HP 2,5" 72 GB SATA15000 rpm 418371 - B 21	4			szt
38	Napęd DVD IDEE bez dodatkowych modułów SATA/IDEE	20			szt
39	Przejdziówka/adpater z usb na ps2	30			szt
40	Pianka do czyszczenia plastiku poj.300ml	20			szt
41	Płyn do czyszczenia wałków drukarkowych Platenclene poj 100ml	15			szt
42	Płyn do czyszczenia monitorów LCD poj 400ml	10			szt

43	akumulator do UPS 4,5 Ah /90x70x101/	5		szt
44	akumulator do UPS 12V 7,2 Ah/151x94x65/	5		szt
45	akumulator do UPS HC1217W	1		szt
46	switch 5 portowy Architektura sieci LAN: FastEthernet Liczba portów 10/100BaseTX (RJ45): 5-8 szt. Obsługiwane protokoły i standardy: IEEE 802.3 - 10BaseT, IEEE 802.3u - 100BaseTX, IEEE 802.3x - Flow Control, auto MDI/MDI-X, half/full duplex, IEEE 802.1p - Priority, IEEE 802.3z - 1000BaseSX/LX, IEEE 802.3az - Rozmiar tablicy adresów MAC: min 1024 Prędkość magistrali wew.powyżej : 1,6 Gb/s	10		szt
		Razem		

pieczęć i podpis osoby upoważnionej

.....

Zadanie Nr 2- Zakup i dostawa materiałów radiokomunikacyjnych

WYKAZ - CENNIK ASORTYMENTOWO – ILOŚCIOWY MATERIAŁÓW RADIOKOMUNIKACYJNYCH

Zadanie Nr 2 - materiały radiokomunikacyjne					
l.p.	nazwa	ilość	cena jednostkowa brutto	Wartość brutto	J.m.
1	akumulatory do Motoroli GP 360 typ PMNN 4151AR	500			szt
2	anteny do radiotelefonu nasobnego GP 660 typ NAD 6502 AR	100			szt
3	ładowarki jednopozycyjne typ PMLN5196	50			szt
4	ładowarki 6 pozycyjne typ WPLN4189	10			szt
5	Wtyk BNC -50 zaciskany na kabel RG 58	400			szt
6	anteny kamuflowane AKS przód AKS1/4-P-01.01.	28			szt
7	zaciskarka złącz akcesoriów do radiotel. GM i DM typ HT 213	4			szt
8	gniazda N na kabel H 1000 zaciskany	50			szt
9	wtyki BNC na przewód RG 58 nakręcany	50			szt
10	Wtyk antenowy typ N na H-1000 zakręcany	50			szt
11	Wtyk antenowy typ N na H-1000 zaciskany	100			szt
			Razem		

pieczęć i podpis osoby upoważnionej

.....

Zadanie Nr 3 Zakup i dostawa materiałów elektroinstalacyjnych

**WYKAZ - CENNIK ASORTYMENTOWO – ILOŚCIOWY
MATERIAŁÓW ELEKTROINSTALACYJNYCH**

Zadanie Nr 3 - materiały elektroinstalacyjne				
l.p.	nazwa	ilość	cena jednostkowa brutto	Wartość brutto. J.M.
1	Kabel YTKSY 2x2x0,5 długość 1 km/ krosówka	2		op.
2	Przewód inst. płaski 4 żyłowy telef. KP-4 liniowy /po100m/	40		rolki
3	Przewód TDY 2x0,6c - 1 km (2x500 mb)	1		rolki
4	RJ 45 8 pin	1800		szt
5	RJ 4 pin 4P4C 4 pin	400		szt
6	Skřętka UTP 5e - bęben 305 m MMG U/UTP 5e 100Mhz LSZH	30		szt
7	Skřętka FTP 5e - bęben 305 m	5		szt
8	Mikrofon pojemnościowy do ap. telef. Śr. 9-10mm, gr.4,5-7mm	30		szt
9	Przewód skrętny 2 mb	50		szt
10	Przewód skrętny 3 mb	10		szt
11	listwy 40x60 - długość 2 mb	30		szt
12	listwy 40x25- długość 2 mb	60		szt
13	wieszak na patchcordy - organizer	25		szt
14	patchcordy 0,5 m biały	50		szt
15	patchcordy 2 mb czerwony	100		szt
16	patchcordy 3 mb niebieski	100		szt
17	gniazdo Ospel Effect 5e MMC 2x RJ 45 KM8 proste STP + ramka kpl - kompletne	50		kpl
18	Gniazdo Ospel Efect 5e MMC 2x2x RJ 45 KM8 proste STP + ramka kpl - kompletne	40		kpl
19	Gniazdo OspelEfect elektryczne 2 pola natynkowe DATA - kompletne	15		kpl.
20	Listwa 30x25 2m elektroinstalacyjna	40		szt
21	Eton 23G /op500szt/	5		op
22	Eton YF /op 100szt/	10		op
23	Rozgałęźnik tel. RJ45 /wej. Źeńskie/wyj. Źeński	30		szt
			Razem	

pieczęć i podpis osoby upoważnionej

.....

Pytanie nr 1

W załączniku nr 2 do SIWZ do postępowania nr 27 /2013 Zamawiający podaje poniższe wymagania:

- Wtyk BNC - 50 zaciskany. Na jaki przewód?

Odpowiedź nr 1

Wtyk BNC – 50 na kabel RG – 58.

Pytanie nr 2

Proszę o podanie producenta lub typu dla zapisu „ mikrofon pojemnościowy do aparatu telefonicznego”

Odpowiedź nr 2

Mikrofon o średnicy 9-10 mm i grubości 4,5 mm – 7,0 mm

Pytanie nr 3

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie załącznik nr 3:

Zadanie Nr 3 Poz. 1 czy cenę podać za metr czy za km

Odpowiedź nr 3

Cenę należy podać za dwa opakowania (2 km)

Pytanie nr 4

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie załącznik nr 3:

Poz. 3 - Przewód TDY 2x0,6c – 1 km – powyższy przewód jest konfekcjonowany w odcinkach 500 mb, czy wchodzi w rachubę takie odcinki

Odpowiedź nr 4

Tak

Pytanie nr 5

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie załącznik nr 3:

Poz. 13 - Wieszak na patchcordsy – czy chodzi o organizer patchcordów do szafy 19”

Odpowiedź nr 5

Tak

Pytanie nr 6

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie załącznik nr 3:

Poz. 21 - W opisie jest ETON 23G/op. 500 sztuk/ czy można zaproponować zamiennik UB2A

Odpowiedź nr 6

UB2A nie pasuje do narzędzi będących w dyspozycji Zamawiającego. Wycena musi dotyczyć ETON 23 G

Pytanie nr 7

Proszę o wyjaśnienie w zadaniu 2 - Gniazdo N na kabel h-1000, jaki typ zaciskane czy skręcane ?

Odpowiedź nr 7

Gniazdo na kabel h-1000 zaciskany

Pytanie nr 8

Wtyk BNC – 50 zaciskany – 400 szt.- czy ten wtyk ma być na przewód RG58.

Odpowiedź nr 8

Tak

Pytanie nr 9

Wtyki BNC na przewód RG58 – 50 szt. - czy mają to być wtyki zaciskane czy skręcane

Odpowiedź nr 9

Wtyk nakręcany na przewód RG58

Pytanie nr 10

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie załącznik nr 3:

Poz. 5 - RJ 4pin 4P4C 8 pin – wtyczki 4P4C są wtykami 4 pinowymi, czy chodzi o 4 pinowe ?

Odpowiedź nr 10

Tak

Pytanie nr 11

W załączniku nr 2 do SIWZ, do postępowania nr 27 /2013, Zamawiający podaje poniższe wymagania:

Ladowarki jednopozycyjne typ HTN 9000 C

Czy Zamawiający dopuszcza aktualny symbol ładowarki jednopozycyjnej PMLN5196?

Powinno być- Odpowiedź nr 11 :

Zamawiający dopuszcza sugerowany symbol poprzez dokonanie **modyfikacji** w poz. 3 Zadania Nr 2, skreślając symbol HTN 9000 C i wprowadzając oznaczenie : **PMLN5196**

Pytanie nr 12

W załączniku nr 2 do SIWZ, do postępowania nr 27 /2013, Zamawiający podaje poniższe wymagania:

Ladowarki 6 pozycyjne typ MDHTN3004 D

Model MDHTN3004D jest niedostępny. Czy Zamawiający dopuszcza aktualny symbol ładowarki 6- cio pozycyjnej IMPRES bez wyświetlacza WPLN4189.

Powinno być- Odpowiedź nr 12 :

Zamawiający dopuszcza aktualny symbol ładowarki 6 - cio pozycyjnej IMPRES bez wyświetlacza WPLN4189 poprzez dokonanie **modyfikacji** w pozycji 4 Zadania nr 2 skreślając symbol MDHTN3004D i wprowadzając oznaczenie **WPLN4189**

Pytanie nr 13

Czy w związku z długim terminem realizacji podawanym przez MOTOROLE, Zamawiający dopuszcza dla zadania nr 2 termin wykonania zamówienia do 21 dni od daty zawarcia umowy?

Powinno być- Odpowiedź nr 13 :

Zamawiający dopuszcza termin 21 dni dla realizacji Zadania Nr 2

Pytanie nr 14

Proszę o wyjaśnienie czy potrzebują Państwo 2 mb kabla czy 2 km? Jeśli 2 km to proszę o zmianę jednostek miary na „km” lub „rolki” bądź „opakowania „

Powinno być- Odpowiedź nr 14 :

Zamawiający dokonuje modyfikacji poprzez skreślenie istniejącego zapisu w pozycji 4 Zadania Nr 3 i wprowadzenie zapisu : kabel YTKSY 2x2x0,5 długość 1 km – 2 opakowania

Pytanie nr 15

Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie załącznik nr 3:

Poz. 20 - Listwa 30x20 2 m elektroinstalacyjna, podany rozmiar jest niedostępny. Czy może być rozmiar 30x17 lub 30x25

Powinno być - Odpowiedź nr 15 :

Zamawiający wyraża zgodę na rozmiar 30x25

UWAGA!!!

Informujemy również że w pkt. 11 i 12 SIWZ zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert z dnia 16/04/2013 na dzień 19/04/2013, godziny pozostają bez zmian.

Z poważaniem

KIEROWNIK
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP z siedzibą w Radomiu

mgr Julita Dudzińska

Wyk. egz. noi.

Opr. E.P.G